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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 43 daté 28.06.2024

"PER DHENIE MENDIMI PER NDRYSHIMIN E TARIFAVE PER SHERBIMIN E
FURNIZIMIT ME UJE TE PIJSHEM DHE LARGIMIN E PERPUNIMIN E UJERAVE
TE NDOTURA "

N& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1/1.1 , nenit 23,pika 1, nenit 54 shkronja (k) dhe
nenit 55, pikat 2 dhe 6 (€ ligjit 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore", i ndryshuar, nenit 22
pika 2 e ligjit Nr.8102, daté 28.03.1996 * Pér kuadrin rregullator té sektorit t& furnizimit me ujé
dhe 1€ largimit dhe pérpunimit t€ ujérave t& ndotura” té ndryshuar, duke u bazuar dhe né
kérkesén e Shoqérisé Rajonale t& Ujésjellés Kanalizime Shkodér sh.a, Nr.12456 prot., daté
07.06.2024, Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij té datés 28.06.2024,

VENDOSI

1.Dhénien e mendimit me 31 vota kundér pér ndryshimin e nivelit té tarifave pér shérbimin e
furnizimit me ujé té pijshem dhe largimin e pérpunimin e ujérave té ndotura té Shoqérisé
Rajonale t& Ujésjellés Kanalizime Shkodér sh.a.

2.Ky vendim t’i pércillet sipas kérkesés Shogérisé Rajonale té Ujésjellés Kanalizime Shkodér

sh.a.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 té ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar.

Adresa; Rr. 13 Dijetori, Nr.1 Shhodér, web: wivw, bashkiashkoder pov.al, e-mail; keshillibasibdud @ bushiiashioder, gov,al,
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Sekretare ¢ Késhillit Bashkiak

Sabina DANAJ

-

Nuk u miratua me 31 vota
Vota Kundér 31

Vota Pro 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 02.07.2024

Adresa: Re. 13 Dhjetori, Nr.l Shiodér, web: nwwbashkioshkoder. pov.al, e-mail heshiflibasikiohd bashhinsikader gov.al,




